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B Bt E — =& (3 H)
WHTEREE612E )L, VBT RMEIL, WETRAHEE L

(3%1)PML (Probable Maximum Loss) :#tEIZ kB FER KRB LE

\\// PMLICIZERIMEICET 23D E R—bT+UACETHLDHHY . KEITENTIL,
BEL-FEFERYM G0FE=—RMNEVDOTAELR) PIZ. BESNIERREDOME 475F (2 —ERIHKME=50FHITE S REMEA10% D KE) (2K
EDRENWELWANE BTN FREIBERAOFREMIEICH T HLLIE (%) TRLEZLD
—Hf—2 (X2) MERMREA M EREREF THOIENE=EICLIMEZHLA—FERFLIZLD
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0-02
0-03
0-04
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0-06
0-07
0-08
0-09
0O-10
O-11
0-12
O-14
0O-15
O-16
0O-17
0O-18
0-19
0-20
0-21
0-22
0-23
0-24
0-26
0-27
0-28
0-29
0-34
0-37
0-38

WEIHESEE L
WbI=HEEL
WECEFREL
WETHEME L
WEZEIRE L

W DA wEILATE )L
WEIHRIRETHE L
WEZEABE L

W ELEFABEE L
Wb TEREE612E )L
WHIHEEE L
WsEImEAmETERE L
WEZEitE L

W THRETE L

WS THIBE L
WHECHAEBRZTBEL
WHEZABR=TEEL
WEZHRHEE L
WS IHIEEE L
WEIEtRE L

W5 HE/—XE L
W IRRE L
WEZHRE L
WEIFMEE )L
WHECHEARBEE L
WEIHE#EFEL
WEIRE L
WEZADRE L
WEZEILERFEE )L

#RL6X
HIL6X
#RL6X
HRD6X
HID6X
HIL6IX
HIL6X
#RL6X
HRILBX
#L6X
HIL6X
HID6X
#RL6X
HIL6X
#L6X
HIL6X
#L6X
HIL6X
ROl =
Z D EHE
Z Dt E AR
Z D EHE
Z O EHE
Z D EHE
#RL6X
T Dt EERE
AKHERTH
YN -]

RREEAR
RIREER
REBEAR
RREAFRER
RREEX
RREERBR
R EER
RREEX
RREAEAR
R P RR
RRERAFRER
R ER
RREER
RR#AFRBARX
RREEHRR
RRERAFRER
RER#BFHRER
AR
MR EET
RRHAEEX
RRAPHR
RRANIRR
RREHAERR
RRHEEX
R
RRHAEBET
BHNREEET
BANREHET

ZoOEEHT ZWWRE LT

X SRS SUHRIREME (L. BAARBEIYIET
X HARETEEAIS. BETEEE

IS4 | KR
(B7HA) | (BFM)

3,254
2,740
1,920
1,550
1,200
1,505

735
1,100
1,917
1,773
1,140

550

580
1,820
1,150

763

844
5,060
1,816
1,460

764
1,490
2,030

639

765
2,160
4,705
6,710
1,645

3,333
2,709
1,900
1,505
1,203
1,343

729
1,100
1,918
1,800
1,113

502

508
1,797
1,137

723

809
4,787
1,661
1,347

719
1,434
1,951

592

751
2,164
4,681
5,584
1,470

REWE
&R (m?)

4,523.19
4,119.63
1,925.24
2,080.37
1,947.90
1,321.54

683.52
1,602.29
1,484.39
1,364.88
1,378.83

780.64

494.14
1,891.01
2,389.54
1,288.31
1,302.43
5,346.39
4,021.32
1,491.50
1,264.11
2,605.54
2,385.69
1,261.91
1,329.06
4,210.87
3,928.12
8,009.11
8,601.72

BE=E

100.0%
89.5%
100.0%
92.5%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
93.5%
100.0%
100.0%
82.8%
92.6%
88.0%
100.0%
81.0%
100.0%
97.7%
100.0%
91.9%
100.0%
100.0%
100.0%
77.8%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

i 38
(BAA)

3,230
3,580
2,520
1,940
1,480
1,890

878
1,250
2,510
2,110
1,350

570

722
2,300
1,170

929

905
6,350
1,700
1,840

948
1,470
2,320

995

876
2,800
6,290
7,540
1,820

4.1%
4.2%
3.5%
3.7%
4.4%
3.8%
3.7%
4.2%
3.8%
3.8%
4.2%
4.1%
3.7%
4.0%
4.3%
4.3%
4.3%
4.5%
4.7%
4.0%
4.7%
4.7%
4.3%
4.4%
4.4%
4.7%
4.8%
4.2%
5.9%

LU ik
(A7AM)

3,220
3,640
2,490
1,930
1,480
1,890

876
1,210
2,510
2,080
1,380

569

722
2,300
1,160

936

904
6,320
1,740
1,850

948
1,470
2,320

995

873
2,800
6,290
7,540
1,810

2021FE10A31HKE S

4.1%
4.2%
3.5%
3.7%
4.4%
3.8%
3.7%
4.2%
3.8%
3.8%
4.2%
4.1%
3.7%
4.0%
4.3%
4.2%
4.3%
4.5%
4.7%
4.0%
4.7%
4.7%
4.3%
4.4%
4.4%
4.7%
4.8%
4.2%
5.9%

+10 -

-60 -
+30 -
+10 -

+2 -

+10 -
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Mh—E Q

2021F10A31AK R

namn |mxmmas| ERTE 20214F 107 $AK 5R4 202145 4 A $ P4
hWHES nEEH ki3] BE=x §
= (BRA) | (AFA) | E&R(m) (Eg{g) Cap rate %;ﬁg;ﬁ Cap rate (E%giﬁ Cap rate
-10 -

0-39  LBI-HDLMEREL ZOMmEEEH K5 1,158 1,136 3,551.46 95.8% 1,320 6.0% 1,330 6.0%
042 WBIEWREL ZOMEEET FIIRSHWH 3,010 2,159  6,329.33 98.6% 3,790 6.1% 3,780 6.1% +10 -
0-46  L\bTHHESRETE L HILBX HER#SBFRER 2,130 2,000 2,523.09 69.2% 3,320 3.7% 3,310 3.7% +10 -
0-47  LBIMER/—REL #ILBRK HERHFHRAR 5,500 5495  6,250.53 100.0% 7,840 4.3% 7,840 4.3% - -
0-48 LB IREFAETE L ARERTH KR FF AR 1,940 1,725  3,729.35 100.0% 2,410 4.4% 2,410 4.4% - -
0-49  WLBITHE/NIETE L L6 EEHBFRAR 2,210 2,190  2,309.39 100.0% 2,540 4.0% 2,540 4.0% - -
0-50 LWBINATIHREL #IDBK HEE P RK 1,905 1,756  2,716.33 100.0% 2,720 4.4% 2,700 4.4% +20 -
0-51  LWBIELFII—VISR #IL6X HRMESR 5,900 5776  3,159.27 80.8% 7,530 3.4% 7,530 3.4% - -
052 LWBIKRHEL #ILBX HEERIIR 3,850 3,782  3,585.93 100.0% 4,470 4.3% 4,460 4.3% +10 -
0-53 WHIEHEEBEL B HEREFER 1,580 1,586  1,606.92 100.0% 1,920 3.9% 1,910 3.9% +10 -
0-54 LBIKEEL ZOMEHE BFEES-ES 3,430 3,552 6,180.68 100.0% 4,190 5.0% 4,190 5.0% - -
0-55 L\ THRERE L FOMEHE SR BRET 1,174 1,213 2,960.81 100.0% 1,280 5.2% 1,280 5.2% - -
0-56 LEITAMEIL ZOMEHE  HEIRSAET 2,000 1,941  2,364.71 100.0% 2,620 5.3% 2,620 5.3% - -
7 0-57  WLWBIHIEA—RREIL ZTOMERET FHEWET 1,840 1,589  5,205.49 100.0% 2,140 5.5% 2,140 5.5% - -
3 0-58 WBIEEARE L ZOMEBEH EARRERS 1,450 1,520  4,507.59 100.0% 1,600 5.8% 1,590 5.8% +10 -
3 0-59 WBIHWEREIL #L6R HEHEAR 7,200 7414  4,510.04 97.1% 8,270 3.2% 8,290 3.2% 20 -
0-60 L\BIEABERIRE L #IDBX HE#MEAR 3,650 3,682  2,789.86 100.0% 5,300 3.4% 5,360 3.4% -60 -
0-61 WHILEEEL #ILBX HER#HEAR 3,960 3,994  3,510.44 100.0% 4,680 3.7% 4,680 3.7% - -
0-62 WHIHIFE L #IDBX HEHEAR 4,780 4,898  6,425.29 100.0% 5,900 3.9% 5,890 3.9% +10 -
0-63 L\BIHABA—RLE L HL6X HRE P RR 4,700 4,399  4,216.97 100.0% 5,620 3.8% 5,620 3.8% - -
0-64 LBIHHBE L #ILBK HEH P RK 2,500 2,549  2,971.22 100.0% 3,090 3.9% 3,090 3.9% - -
065 WBEIHIEIL #HER HERE P RR 2,360 2,397  2,312.03 76.8% 3,010 3.8% 3,010 3.8% - -
066 WHEIThEEL EH6X HRGTRAR 3,190 3,228  3,090.65 100.0% 3,610 3.8% 3,590 3.8% +20 -
067 LHLIHEARHEEL #ILBX HRERIIR 3,660 3,641  4,548.10 100.0% 4,320 3.9% 4,320 3.9% - -
0-68 TFHULA—IL=H #ILBX HRANER 1,800 1,714 2,369.82 90.0% 2,300 3.8% 2,300 3.8% - -
0-69 L\BIFMEEIL ZTOHEHE EEHBEER 4,570 4,608  4,433.00 100.0% 5,360 3.9% 5,330 3.9% +30 -
0-70  ELEVI7A(FI(RRE) ZOtEELH BEREMUH 1,660 1,470  3,433.07 100.0% 2,120 5.1% 2,140 5.1% -20 -
O-71  WLBIJIBE L ZOHEHE  ARIR)ET 1,750 1,816  3,815.16 80.7% 2,220 41% 2,220 4.1% - -
072 LBEI#B/A—RMEL #IDBX HEE#MEAR 1,350 1,381 1,041.36 100.0% 1,550 3.5% 1,530 3.5% +20 -

¥ SIS S S UHRRZEMEIE, BAARGEEDYVIET
X HARETEEAIS. BETEEE
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Mh—E Q

2021-’E|510)El 31HES
[ mkunnns [ eonsne | _sm |

WAH# |maEmms| RRARE
nHES Lol R A 2 BEE | mxsEmE kSR
(BAH) (BBHM) % (m°)
------- " (EEH) Cap rate (EEH) Cap rate (EEH) Cap rate
O-73 LI ABHEEIL 6 HEAFRE 1,450 1,479  1,769.09 100.0% 1,550 4.1% 1,550 4.1%
O-74  WLWBLIHEAEE L AK#ETH KR AFRBR T 2,190 2,199  6,152.00 98.2% 2,500 4.6% 2,490 4.6% +10 -
075 WLHIHEZEL AKETH EEEEET 1,380 1,360  2,423.86 100.0% 1,530 4.7% 1,530 4.7% - -
076 Wb IHRI7—ARREL 4K ERT BHBELLETN 2,000 1,960  3,324.70 100.0% 2,170 4.4% 2,170 4.4% - -
O-77 Wb IithzixE L ZOMEHE ERHERR 5,130 5125  5,5504.15 100.0% 5,340 4.2% 5,330 4.2% +10 -
0-78 LWLt/ —ARE L ZOMEHE ERHZER 3,010 2,993  3,118.69 100.0% 3,320 4.2% 3,310 4.2% +10 -
079  WbITHHMEIL ER6X HEEER 1,890 1,914  1,329.96 100.0% 2,350 3.5% 2,360 3.5% -10 -
0-80 ULWBIXKEFENL ZTOMEHE HEHFSEX 2,740 2,752  3,679.70 100.0% 2,990 4.3% 3,000 4.3% -10 -
0-81 LBLILHEEL AK#RTH BHBELHETH 3,420 3,493  4,930.30 92.8% 3,910 4.3% 3,910 4.3% - -
0-82 UWBIRKRREL AR#ERTH BHELHET 2,340 2,330  4,155.60 95.7% 2,530 4.5% 2,530 4.5% - -
+ 0-83 WLBIHEEL AR ER T BHBELEET 1,330 1,289  2,006.78 100.0% 1,470 4.4% 1,470 4.4% - -
> 0-84 ULWHLIEHEEIL AKERT KIRAFABR T 1,040 1,046  2,521.51 100.0% 1,240 4.4% 1,230 4.4% +10 -
1 0-85 L\bIHAFHAIIETEIL ZIL6X HEAESR 3,500 3,564  1,491.68 78.2% 4,180 3.2% 4,180 3.2% - -
A
0-86 T AREEIL 6 HERHHIIEK 3,100 3,108  3,689.88 100.0% 3,350 4.1% 3,340 4.1% +10 -
0-87 WBIABEIL ZOMEHE FEHYEX 2,300 2,304  2,733.68 100.0% 2,650 4.3% 2,580 4.3% +70 -
0-88  KFHETHEVA—E L ERIL6X HREHRIE 1,680 1,700  2,751.08 86.6% 1,950 4.2% 1,940 4.2% +10 -
0-89 s UE2RARACIL 6 HERHRIIEK 3,300 3,287  3,433.16 83.1% 3,510 4.1% 3,510 4.1% - -
0-90 MIFE L HIH6X HEHTFRER 2,200 2,192  1,690.33 100.0% 2,330 4.0% 2,330 4.0% - -
0-91  UWbLIHAEE L AKERTH KIRAFABR T 1,900 2,003 3,004.07 100.0% 2,180 4.5% 2,180 4.5% - -
0-92  WLIEKAEEIL ZOMEHE RREHZEX 2,780 2,849  3,129.49 100.0% 3,200 3.8% 3,190 3.8% +10 -
0-93  WHLIHKIRE L ERL6X HEEER 3,315 3,517  2,199.35 100.0% 3,630 3.4% 3,640 3.4% -10 -
0-94 WLBIEZA—AREL AKER T EEEERT 2,250 2,278  2,901.99 100.0% 2,480 4.4% 2,430 4.4% +50 -
095 WWHLIHEEEL ZTOMEHE RRERHEERX 1,495 1,555  1,044.34 100.0% 1,630 3.8% 1,640 3.8% -10 -
0-96 WLLIIHIEL ZOMEHE RREREBILIITH 3,830 3,843  4,879.78 85.1% 4,010 4.2% 4,000 4.2% +10 -
A4 RINEE 199,562 196,056 255,346.25 96.9% 237,323 237,093 +230

¥ ESEHE S S UERIREME T ERAREEIVIET
X HACRETMAAIL. & F sTmEE
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Mh—E @

2021E1OJEI 31BRFR
Z-09  TJFa—ILHR ZOMEERT KRFFFIRT 1,210 1,024  3,733.68 0.0% 5.9% 5.9%
0{; Z-10  WHIEAERBYEIL #IL6R EREAESR 2,400 2,452 778.77 88.5% 3,040 3.2% 3,040 3.2% - -
i Z11 RIS THEMT MERE) TOMEHE  Z)IEEER 1,620 1,456  2,717.77 80.8% 1,500 5.0% 1,500 5.0% - -
Z-14 LB IHEEL ZOMEHE EHRHAAR 1,400 1,446  2,124.68 100.0% 1,530 4.4% 1,530 4.4% - -
Z D4t E 6,630 6,379  9,354.90 53.5% 6,678 6,936 -258
A&H(864p4) 206,192 202,436 264,701.15 95.4% 244,001 244,029 -28

X SRS SUHRIREMK (L. BAARBEIYIET
¢ >R 5T 45 48 7 AT 4R

ICHIGQO ©lchigo Investment Advisors Co., Ltd. Ichigo Office REIT Investment Corporation All rights reserved. 50



Appendix : BREF T XD E N T

%/

~
—t—2

|CH|GO © Ichigo Investment Advisors Co., Ltd. Ichigo Office REIT Investment Corporation All rights reserved.

51



FIREA D4 ADIREBR D O: SEEGTYHHREMER EDRM

B8 T o b H R W EEREBREYE ()
B 500m ki M 500~1,000m 1,000~2,000m
v BADOTEENIBIL LEEDHTNEIENS, BERMHEADIZEMS | 2000~5000m 5,000~10,000m = 10,000m5LE

NEFT
v RBEAENC £ SRR T AT i /o
° 3%
SRTFURBEAEL Y

v [EEEBHSOALUTDEEN95% qf'l‘*ﬁ*ﬁf@]féw‘%ua:%% _
/ IBEWNEEAHRT UMY BRBEO M T ERER R RCA

JOMERLTWVEWNWVIENZ LY
CEACELEUARET VLR DEMMWERATOREN | WEEERENRIEHG)

HEYLZEINTLVELY W5ALT M6~20A m21~50A  51ALLE

v BY0 ik, EELARSBIRESN TLVEL

64% 24% ,f/i 5%

RRBELGRELEDRENEF

v TRIEICEDREMER ENARYPT LY
v CAPEX(EAXRMIZH) Z@BL=-T U MNEREDR EARYPT L

Y
HINRIEFBEDHREFEDE S :95%

- TARWET RNEEFTRNEEEEEARTE (20204) )

—~————

ek . M LRMADEBIICKEND

7/
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FIREF T ADRERN Q: EMOREN
RIEL T RADERIE . KIREA T4 RIS TREMIHEE

B REAEBRICE T ORERN A T RDEH
FHRERMER (A / A

60,000

50,000
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0 1 ] 1 ] 1 ] 1 ] 1 ] 1 ] 1 ] 1 1
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(HAD —E—7— LA —B(XERUDNARTIERCIYAREEERSHIER

\\'}, IL—FAJE. ERHBEFER(FRAR, P X, B FIBERRUVEAR) 28115 O—E—7— LA —KRASHINRELE=A T4 AT YT ICFRET S E (H2mEmTE6,5001F L £ | FER
ET&10,0001 L EMDEMERT. A OEED T ESR(C DN TIFE LR KERES00ITLI EDEILERLET, [FL—FATRAFRIE, ER23RIZBITE—E—7—IL1—#K Lt
MERELIzA T4 AT 7ICFES 2 EEREIE2501 L £, EHAETE4,5008F L £, EREFR7,0008LLL EN DT EREICERLIELERLET, [JL—FBllE. RR23XI<
Hﬂ A BT —E—7— I A— KX En DN BEL A T AT 7ICFET HELEREFE2001F L. L | FERREFE2,0001E L, £7,0001 K. MO EEAEICEML-EIILEIELET,
YA K
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TWESA I R1EIF D BEXR

REMANDRBRRNERADLFREA T4 RIEHEL R — T3+ 4 %
BEL.REZMENKEKRILZEIEYT

v HRIRIRA T4 A0S
- RELE=Frya70-%28H95
- RR[LFRAEICETIEHNADT YT HFAEDRM
- N)a—TFyTFIZKDINEEMER EDRM
v BEEZEFRIDELIRRES T RITEELIZIR— R I+ U A 2185
vV OLRIZELMEER L LEHMA MM EEZEL. FEREREERY

it

X IDELAB) EF WETDOFRBERME/DNIVEERL, —D—DDOFRHEITLZAD-TELZHER LZRY, REFBECHLMEEZRIET H2EZL.
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B AR—FIA)AE W #hig 5 ER
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T DK
FiREA T ADEFER THAREHDN N =TF U MERK

BT ERBRSE (AT« R+FDM) [TFRIR—X]

ﬁt. \
$¥£’%% TTMEEL : 9291 ooisi0mztaEs)
saE-EaE

L FEFFUMORBEHOEIS
rEEE (@EAR—R) 10.3%
(BHAR—X) 13.1%

XK AEEDITRE——RFEFFRS

BEEEELMATI MO

AHRBIER 1 WBIMER/—REL Att (BIE) 6,250 2.5%

13% 2 WhBIEEBEL Bit (fERBIEE) 3,827 1.5%

I 3 WL A—RRE L CHt(H—ER%) 2,427 1.0%

B J'~1 8%JL 4 WBIHEEWL Dt (EN5E - NE ) 2,417 1.0%

15% 5 UWBIWHERIEIL E#t (FFIRBER) 2,146 0.9%

6 UWBEIEWRBEL/WEIEREIL Fit(BE%) 1,846 0.7%

7 WBITTEHEL G#L (EN5E-/M5E3E) 1,820 0.7%

8 LWbLIMWEA—RKFEL HAt (B35 - /NE %) 1,724 0.7%

\\/ 9 LBIHZEHE I BAREEWHE 1,580 0.6%
XK H—EREIZFE, EICEEE. FEAVHILTUTE AMYP—ERE, 10 LBITHREL I3 (BRE %) 1577 0.6%
KT EHA. EREB. EREE. AREANFEED R0 A 25620  10.3%

_'H‘H_ A
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TWETFH 4R 1EF Q: EERE-DEEDARER
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HES SRS BEROL  BREEAR  BEOE BH REEAN BREEAR BREEAR SERAD BEEAE
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B Aot D%f BREAE AEAE AEAE
M kems
JCRIA-]
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\J EfEAE
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2 X 74 RASEE — RZERHRL 1220154810 A 1 & U 18
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[WBTA T« R1EIE B S ERDERE

O 2013F 10 HALIBE D EE RS R ET%E(1,502{2H
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